

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 阿土 阿南徳島自転車道 阿南・中林 四阿修繕工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	公園緑地整備・改修 施設整備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
施設整備		式	1		5,969,175		
建築施設組立設置工		式	1		5,414,725		
四阿工		式	1		5,414,725		
四阿基礎	基礎材の種類:再生クラッシュ、基礎材の規格:RC-30、 コンクリートの規格:18-8-40(高炉)	基	1	341,700	341,700		単 1号
四阿設置	□4000	基	1	4,957,000	4,957,000		単 2号 暫定単価
四阿コンクリート舗装		式	1		116,025		内 1号
構造物撤去工		式	1		413,650		
構造物取壊し工		式	1		350,180		
既設木製四阿撤去	□4000	基	1	146,800	146,800		単 3号 暫定単価
コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物,工法区分:機械施工	m3	5	7,876	39,380		単 4号
アスベスト撤去工		式	1		164,000		内 2号 暫定単価
運搬処理工		式	1		63,470		
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	5	1,456	7,280		単 5号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 阿土 阿南徳島自転車道 阿南・中林 四阿修繕工事 (担い手確保型)	事業区分 工事区分	公園緑地整備・改修 施設整備				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	5	1,800	9,000		単 6号
現場発成品運搬	発生材種類:木材	t	3	5,730	17,190		単 7号
木材処分	殻種別:木材	t	3	10,000	30,000		単 8号
仮設工		式	1		140,800		
交通管理工		式	1		140,800		
交通誘導警備員 B		人日	10	14,080	140,800		単 9号
直接工事費		式	1		5,969,175		
共通仮設		式	1		736,040		
共通仮設費		式	1		79,040		
技術管理費		式	1		79,040		
アスペース含有調査		式	1		79,040		内 3号 暫定単価
共通仮設費 (率計上)		式	1		657,000		
純工事費		式	1		6,705,215		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 阿土 阿南徳島自転車道 阿南・中林 四阿修繕工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	公園緑地整備・改修 施設整備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
現場管理費		式	1		2,975,000		
工事原価		式	1		9,680,215		
一般管理費等		式	1		2,147,785		
工事価格		式	1		11,828,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		1,182,800		
工事費計		式	1		13,010,800		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	四阿コンクリート舗装							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
型枠	一般型枠, 小型構造物	m2	2	8,037	16,074			
コンクリート舗装		m2	30	3,331.7	99,951			
合計					116,025			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	アスベスト撤去工							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
湿潤養生費		回	2	12,000	24,000		暫定単価	
屋根材取外し		回	2	15,000	30,000		暫定単価	
産廃運搬費		回	2	35,000	70,000		暫定単価	
処分費(m3)		m3	2	20,000	40,000		暫定単価	
合計					164,000			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	アスベスト含有調査							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
アスベスト試料採取		回	2	15,000	30,000		暫定単価	
アスベスト含有調査費		回	2	24,520	49,040		暫定単価	
合計					79,040			

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	四阿基礎	基礎材の種類:再生クワッチャレン,基礎材の規格:RC-30,コンクリートの規格:18-8-40(高炉)	単位	基	単位数量	1	単価	341,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	床掘り	土砂,上記以外(小規模),全ての費用	m3	15	1,944	29,160		
	埋戻し	上記以外(小規模),土砂,全ての費用	m3	11	3,524	38,764		
	土砂等運搬	小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,19.0km以下	m3	3	3,921	11,763		
	コンクリート	小型構造物,人力打設,18-8-40(高炉),一般養生,無し,全ての費用	m3	3	35,740	107,220		
	型枠	一般型枠,小型構造物	m2	14	8,037	112,518		
	コンクリート	小型構造物,人力打設,18-8-25(高炉),一般養生,無し,全ての費用	m3	0.3	35,740	10,722		
	型枠	一般型枠,均しコンクリート	m2	2	4,490	8,980		
	基礎碎石	12.5cmを超え17.5cm以下,再生クワッチャレン 40~0,全ての費用	m2	5	1,314	6,570		
	基礎碎石	7.5cmを超え12.5cm以下,再生クワッチャレン 40~0,全ての費用	m2	2	1,203	2,406		
	処分費(m3)		m3	3	4,500	13,500		
	合計					341,603		
	単価					341,700	円/基	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	四阿設置	□4000	単位	基	単位数量	1	単価	4,957,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	四阿設置工		式	1		627,998	暫定単価	
	四阿本体 XAFS-001-40G 4000×4000		基	1	3,880,000	3,880,000		
	野外卓 1950		基	1	449,000	449,000		
	合計					4,956,998		
	単価					4,957,000	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	既設木製四阿撤去	□4000	単位	基	単位数量	1	単価	146,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	1	26,928	26,928	暫定単価	
	特殊作業員		人	3	23,766	71,298	暫定単価	
	普通作業員		人	2	22,338	44,676	暫定単価	
	小型ハックホウ(クロー) [標準] 排出ガス対策型(第1次基準) 山積0.13m3	機械条件: 供用日当り損料	日	1	3,850	3,850	暫定単価	
	合計					146,752		
	単価					146,800	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 4号	コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物,工法区分: 機械施工	単位	m3	単位数量	1	単価 7,876
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	構造物とりこわし	無筋構造物,機械施工,無し,無し,不要	m3	1	7,876	7,876	
	合計					7,876	
	単価					7,876	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 5号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価 1,456
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,8.0km以下,全ての費用	m3	1	1,456	1,456	
	合計					1,456	
	単価					1,456	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	1,800	1,800		
合計						1,800		
単価						1,800	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	現場発生品運搬	発生材種類:木材	単位	t	単位数量	1	単価	5,730
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		クレーン装置付2t級、吊能力2.9t、無し、14.0km以下	t	1	5,730	5,730		
合計						5,730		
単価						5,730	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	木材処分	穀種別：木材	単位	t	単位数量	1	単価	10,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	1	10,000	10,000		
合計						10,000		
単価						10,000	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	交通誘導警備員B		単位	人日	単位数量	1	単価	14,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	14,080	14,080		
合計						14,080		
単価						14,080	円/人日	